.4
~4 GR~’

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 267120241T

Alexandre Branco Gaudêncio, Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de prova desportiva “Maratona Bicimelo — BTT”, nas

freguesias de Matriz e Ríbeirinha do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às

seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
Trânsito condicionado: Largo Conselheiro Hintze Ribeiro; Largo
5 de Outubro; Ponte do Atlântico; Passeio do Atlântico; Rua do
Castelo; Caminho da Beira Mar (Chã das Gatas); Ponta do
Cintrão; Rua do Porto; Caminho do Lameiro; Coroa da Mata;
Gramas de Baixo; Gramas de Cima; Caminho das Caldeiras;
Caminho da Tondela; Caminho da Lagoa do Fogo; Canada das
Vinhas (zona do Pico Vermelho) Largo da Grota; Rua do Espirito
Santo; Rua da Ribeira; Rua Dr. José Tavares Frazão Júnior

24 novembro — 09h00 às
13h00

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 22 de novembro de 2024

O Presidente da Câmara

Alexandre Branco Gaudêncio

fl Largo Conselheiro 1-linlze Ribeiro, 9600-509. Ribeira Grande —Açores. NPC: 512 013 241 1 cm-ribeiragrande.pl 1 geralcmrg@cm-ribelragrande p1O T: 296470 7301 F: 296 4707391 Número Verde: 800 203 432Antito da cerliíicaçk: Preslaçeo de Sesviços noknbito das Competências da Unidade Orgánta de Atendimento ao Mnnicipe Ce*o de Recolta Oliciale Bibioleta Ihinicipel Danielde Sã.
50$ 111 IMP.17803 08.03.2023